
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 16 de juliol de 2021, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es fa públic el 
llistat definitiu de les borses d’ocupació temporal especí-
fiques per al nomenament de personal funcionari interí i/o 
nomenament provisional per millora d’ocupació, en llocs 
de treball adscrits als cossos A1-31-01, A1-32, A2-14-02 
i C1-06, vinculats al desenvolupament de projectes d’in-
vestigació de l’Institut Valencià d’Investigacions Agràries. 
[2021/7929]

RESOLUCIÓN de 16 de julio de 2021, de la Dirección 
General de Función Pública, por la que se hace público el 
listado definitivo de las bolsas de empleo temporal especí-
ficas para el nombramiento de personal funcionario inte-
rino y/o nombramiento provisional por mejora de empleo, 
en puestos de trabajo adscritos a los cuerpos A1-31-01, 
A1-32, A2-14-02 y C1-06, vinculados al desarrollo de pro-
yectos de investigación del Instituto Valenciano de Investi-
gaciones Agrarias. [2021/7929]

Mediante Resolución de 26 de noviembre de 2020, de la Dirección 
General de Función Pública (DOGV 8965, 02.12.2020) se convocaron 
bolsas de trabajo temporal específicas para la incorporación de personal 
de apoyo de los cuerpos y escalas A1-31-01, A1-32, A2-14-01 y C1-06, 
vinculados al desarrollo de proyectos de investigación del Instituto 
Valenciano de Investigaciones Agrarias, de conformidad con lo que 
establece la Orden 18/2018, de 23 de julio, de 2018, de la Conselleria de 
Justicia, Administración Pública, Reformas Democráticas y Libertades 
Públicas, reguladora de la expresada materia.

Visto el acuerdo del órgano técnico de selección por el que se publi-
ca el resultado final del proceso de selección con indicación de la pun-
tuación obtenida.

En su virtud, vista la propuesta del órgano técnico de selección y en 
uso de las atribuciones conferidas a esta Dirección General de Función 
Pública, resuelvo:

Hacer público los listados definitivos de las siguientes bolsas de 
empleo temporal específicas para la incorporación de personal de apoyo 
de los cuerpos y escalas A1-31-01, A1-32, A2-14-01 y C1-06 vinculados 
al desarrollo de proyectos de investigación del Instituto Valenciano de 
Investigaciones Agrarias, que figuran como anexo I de esta resolución:

BOLSA 1. A1-32 Técnico/a superior de laboratorio para la investi-
gación en biología molecular aplicada a la mejora vegetal.

BOLSA 2. A1-32 Técnico/a superior de laboratorio para la investi-
gación en bioestadística.

BOLSA 3. A1-31-01 Técnico/a superior asistente de investigación 
en producción animal.

BOLSA 4. A1-31-01 Técnico/a superior asistente de investigación 
en tecnologías del riego.

BOLSA 5. C1-06 Especialista de laboratorio para la investigación 
agrícola y agroalimentaria.

BOLSA 6. A1-32 Técnico/a superior asistente de investigación en 
control de enfermedades de poscosecha.

BOLSA 7. A2-14-02	 Ingeniero/a técnico/a colaborador/a en 
investigación en ganadería.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, las 
personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-administrati-
vo ante el juzgado del contencioso-administrativo correspondiente, en el 
plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de repo-
sición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de su publicación, 
delante del mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo eso de con-
formidad con lo que establecen los artículos 112, 114, 115, 123 y 124, de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común 
de las administraciones públicas, y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa, sin perjuicio de que la persona interesada pueda hacer uso, en 
su caso, de cualquier otro que estime procedente.

València, 16 de julio de 2021.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Mitjançant la Resolució de 26 de novembre de 2020, de la Direcció 
General de Funció Pública (DOGV 8965, 02.12.2020), es convocaren 
borses de treball temporal específiques per a la incorporació de personal 
de suport dels cossos i escales A1-31-01, A1-32, A2-14-01 i C1-06, 
vinculats al desenvolupament de projectes d’investigació de l’Institut 
Valencià d’Investigacions Agràries, de conformitat amb el que estableix 
l’Ordre 18/2018, de 23 de juliol, de 2018, de la Conselleria de Justícia, 
Administració Pública, Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques, 
reguladora de l’expressada matèria.

Vist l’acord de l’òrgan tècnic de selecció pel qual es publica el resul-
tat final del procés de selecció amb indicació de la puntuació obtinguda.

En virtut d’això, vista la proposta de l’òrgan tècnic de selecció i fent 
ús de les atribucions conferides a aquesta Direcció General de Funció 
Pública, resolc:

Fer públics els llistats definitius de les borses d’ocupació tempo-
ral específiques següents, per a la incorporació de personal de suport 
dels cossos i escales A1-31-01, A1-32, A2-14-01 i C1-06, vinculats al 
desenvolupament de projectes d’investigació de l’Institut Valencià d’In-
vestigacions Agràries, que figuren com a annex I d’aquesta resolució:

BORSA 1. A1-32 Tècnic/a superior de laboratori per a la investiga-
ció en biologia molecular aplicada a la millora vegetal.

BORSA 2. A1-32 Tècnic/a superior de laboratori per a la investiga-
ció en bioestadística.

BORSA 3. A1-31-01 Tècnic/a superior assistent d’investigació en 
producció animal.

BORSA 4. A1-31-01 Tècnic/a superior assistent d’investigació en 
tecnologies del reg.

BORSA 5. C1-06 Especialista de laboratori per a la investigació 
agrícola i agroalimentària.

BORSA 6. A1-32 Tècnic/a superior assistent d’investigació en con-
trol de malalties de postcollita.

BORSA 7. A2-14-02 Enginyer/a tècnic/a col·laborador/a en inves-
tigació en ramaderia.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar un recurs contenciós adminis-
tratiu davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termi-
ni de dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant del mateix 
òrgan que ha dictat la resolució. Tot això, de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124, de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici 
que la persona interessada puga fer ús, si escau, de qualsevol altre que 
estime escaient.

València, 16 de juliol de 2021.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



AN
EX

O

B
O

LS
A

 1
 A

1-
32

 T
éc

ni
co

/a
 s

up
er

io
r d

e 
la

bo
ra

to
rio

 p
ar

a 
la

 in
ve

st
ig

ac
ió

n 
en

 b
io

lo
gí

a 
m

ol
ec

ul
ar

 a
pl

ic
ad

a 
a 

la
 m

ej
or

a 
ve

ge
ta

l

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
 D

) V
AL

EN
CI

AN
O

E)
 ID

IO
M

AS
O

TR
O

S 
M

ÉR
IT

O
S

AS
IS

TE
NC

IA
IM

PA
RT

IC
IÓ

N
**

*1
25

7*
*

LL
O

R
ET

C
O

M
PA

Ñ
AL

BA
46

17
,0

0
4

5
4

C
2

1
1,

5
9

9
41

,5
0

87
,5

0
**

*5
45

9*
*

G
AR

C
IA

LO
R

AN
D

R
ÉS

39
,3

3
17

,0
0

4
5

4
C

2
1,

5
3

1,
26

0,
4

1,
66

36
,1

6
75

,4
9

**
*7

57
8*

*
PR

IM
O

C
AP

EL
LA

M
.ª 

AM
PA

R
O

33
,3

3
17

,0
0

4
3

C
1

3
0,

42
0,

42
27

,4
2

60
,7

5
**

*6
45

3*
*

PO
LO

O
LT

R
A

ÁN
G

EL
A

40
,6

6
6,

80
1,

5
1,

2
1

1,
5

3,
35

3,
35

15
,3

5
56

,0
1

**
*7

51
9*

*
R

AM
Ó

N
N

Ú
Ñ

EZ
LU

IS
 A

N
D

R
ÉS

33
,9

8
2,

05
5

1,
5

B1
3

9
9

20
,5

5
54

,5
3

**
*4

63
0*

*
D

EL
G

AD
O

VI
LL

AR
SO

N
IA

 G
U

AD
AL

U
PE

25
,9

7
17

,0
0

5
0,

5
A2

3
0

25
,5

0
51

,4
7

**
*4

88
2*

*
M

O
N

TA
LT

R
ES

U
R

R
EC

C
IÓ

N
R

AF
AE

L
35

,3
3

0,
00

2
0,

9
3

C
1

2,
85

2,
85

8,
75

44
,0

8
**

*5
10

5*
*

R
IA

H
I

C
H

AY
M

AA
27

,9
9

4,
74

1,
4

1,
5

0
7,

64
35

,6
3

**
*7

60
6*

*
R

AM
IS

FU
AM

BU
EN

A
JO

SÉ
 M

IG
U

EL
25

,9
8

0,
00

0
0,

00
25

,9
8

PU
NT

UA
C

IÓ
N 

PR
UE

B
A 

ES
C

RI
TA

TO
PE

 
EX

PE
RI

EN
C

IA
B)

 E
VE

NT
O

S 
/ 

PO
NE

NC
IA

S
C)

 A
R

TI
CU

LO
S 

C
IE

N
TÍ

FI
CO

S
 F

) O
TR

AS
 

TI
TU

LA
CI

O
NE

S
TO

PE
 O

TR
O

S 
M

ER
IT

O
S

D
IV

ER
SI

D
AD

 
FU

N
CI

O
NA

L
PU

NT
UA

CI
Ó

N 
B

AR
EM

AC
IÓ

N
PU

NT
UA

CI
Ó

N 
TO

TA
L

B
O

LS
A

 2
 A

1-
32

 T
éc

ni
co

/a
 s

up
er

io
r d

e 
la

bo
ra

to
rio

 p
ar

a 
la

 in
ve

st
ig

ac
ió

n 
en

 b
io

es
ta

dí
st

ic
a.

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
 D

) V
A

LE
N

C
IA

N
O

E)
 ID

IO
M

A
S

O
TR

O
S 

M
ÉR

IT
O

S

A
SI

ST
EN

C
IA

IM
PA

R
TI

C
IÓ

N
**
*0
20

2*
*

LÁ
ZA

R
O

H
ER

VÁ
S

EL
EN

A
41

,9
9

17
4

5
3

C
1

1
1,
5

1,
02

7,
98

9
40

,5
82

,4
9

**
*4
71

8*
*

C
EN

D
O
YA

M
AR

TÍ
N
EZ

M
AR

TI
N
A

44
,6
6

8,
55

4
1,
6

0
0

0
0,
21

0,
21

14
,3
6

59
,0
2

PU
N

TU
A

CI
Ó

N 
PR

U
EB

A
 

ES
CR

IT
A

TO
PE

 
EX

PE
R

IE
N

C
IA

B
) E

VE
N

TO
S 

/ 
PO

N
EN

CI
A

S
C

) A
R

TI
C

U
LO

S 
C

IE
N

TÍ
FI

C
O

S
 F

) O
TR

AS
 

TI
TU

LA
C

IO
N

ES
TO

PE
 O

TR
O

S 
M

ÉR
IT

O
S

DI
VE

RS
ID

A
D

 
FU

N
C

IO
N

AL
PU

NT
UA

C
IÓ

N
 

B
A

RE
M

A
CI

Ó
N

PU
N

TU
A

CI
Ó

N 
TO

TA
L

B
O

LS
A

 3
 A

1-
31

 –
 0

1 
Té

cn
ic

o/
a 

su
pe

rio
r d

e 
la

bo
ra

to
rio

 p
ar

a 
la

 in
ve

st
ig

ac
ió

n 
en

 p
ro

du
cc

ió
n 

an
im

al
.

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
TO

PE
 E

XP
ER

IE
N

C
IA

B
) E

VE
N

TO
S 

/ P
O

N
EN

C
IA

S
 D

) V
A

LE
N

C
IA

N
O

E)
 ID

IO
M

A
S

O
TR

O
S 

M
ÉR

IT
O

S

AS
IS

TE
N

C
IA

IM
PA

R
TI

C
IÓ

N
**

*6
21

6*
*

LÓ
PE

Z
LU

JÁ
N

M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN
44

17
4

5
4

C
2

0
3

9
0

9
42

86
**

*2
99

6*
*

R
O

M
ER

O
R

U
ED

A
TA

M
AR

A
39

,9
9

17
4

5
3

C
1

0
1,

5
1,

79
7,

21
9

39
,5

79
,4

9
**

*7
13

6*
*

M
O

SE
T

H
ER

N
ÁN

D
EZ

VE
R

Ó
N

IC
A

37
,3

3
17

4
5

3
C

1
0

3
0,

24
8,

76
9

41
78

,3
3

**
*1

22
2*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

G
R

AN
EL

L
M

AR
IA

 D
EL

 M
AR

40
,6

6
17

4
2,

8
3

C
1

0
1,

5
9

0
9

37
,3

77
,9

6
**

*4
04

7*
*

M
AR

TÍ
N

EZ
PA

R
ED

ES
EU

G
EN

IO
 M

EL
C

H
O

R
42

,6
6

3,
05

4
5

4
C

2
0

3
3,

77
5,

23
9

28
,0

5
70

,7
1

**
*7

35
1*

*
FE

R
R

ER
R

IE
R

A
PA

BL
O

31
,9

9
17

4
5

3
C

1
1

1,
5

3,
17

3,
1

6,
27

37
,7

7
69

,7
6

**
*9

54
8*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

TA
LA

VÁ
N

M
. D

ES
AM

PA
R

AD
O

S
31

,9
9

17
4

3
3

C
1

0
0

2,
91

6,
09

9
36

67
,9

9
**

*1
40

6*
*

PÉ
R

EZ
BA

EN
A

IO
N

41
,9

9
2,

06
4

5
3

C
1

0
1,

5
2,

6
6,

4
9

24
,5

6
66

,5
5

**
*8

82
1*

*
PÉ

R
EZ

FU
EN

TE
S

SA
R

A
37

,3
2

17
1,

5
4,

5
3

C
1

1
1,

5
0,

7
0

0,
7

29
,2

66
,5

2

**
*9

90
4*

*
M

O
R

EN
O

G
R

U
A

EL
EN

A
39

,3
3

17
3,

5
3,

7
0

1
0

0,
89

0
0,

89
26

,0
9

65
,4

2
**

*9
75

3*
*

BA
LE

R
D

I
H

ER
N

ÁN
D

EZ
JU

LI
A

31
,9

9
6,

42
0

0
3

C
1

1
1,

5
5,

57
0

5,
57

17
,4

9
49

,4
8

**
*2

63
0*

*
G

AR
C

ÍA
TE

R
U

EL
R

AQ
U

EL
41

,9
9

0
0

0
1,

5
B1

0
0

0,
31

0
0,

31
1,

81
43

,8
**

*9
69

1*
*

C
AN

O
AG

U
IL

AR
C

AR
M

EN
35

,9
9

1,
77

2
0

1,
5

B1
0

1,
5

0,
78

0
0,

78
7,

55
43

,5
4

**
*8

81
9*

*
PI

Q
U

ER
M

O
LI

N
A

LA
IA

31
,3

1
4,

77
2

0,
4

3
C

1
0

0
1,

03
0

1,
03

11
,2

42
,5

1
**

*9
72

5*
*

FI
D

AL
G

O
M

AR
C

O
S

LA
U

R
A

32
,6

5
0

0
0

32
,6

5

PU
N

TU
A

C
IÓ

N
 P

R
U

EB
A

 
ES

C
R

IT
A

C
) A

R
TI

C
U

LO
S 

C
IE

N
TÍ

FI
C

O
S

 F
) O

TR
A

S 
TI

TU
LA

C
IO

N
ES

TO
PE

 O
TR

O
S 

M
ÉR

IT
O

S
D

IV
ER

SI
D

A
D

 
FU

N
C

IO
N

A
L

PU
N

TU
A

C
IÓ

N
 

B
A

R
EM

A
C

IÓ
N

PU
N

TU
A

C
IÓ

N
 

TO
TA

L

B
O

LS
A

 4
 A

1-
31

-0
1 

Té
cn

ic
o/

a 
su

pe
rio

r d
e 

la
bo

ra
to

rio
 p

ar
a 

la
 in

ve
st

ig
ac

ió
n 

en
 te

cn
ol

og
ía

s 
de

 ri
eg

o.

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
 D

) V
A

LE
N

C
IA

N
O

E)
 ID

IO
M

A
S

O
TR

O
S 

M
ÉR

IT
O

S

A
SI

ST
EN

C
IA

IM
PA

R
TI

C
IÓ

N

**
*7

03
4*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

G
IM

EN
O

M
AR

ÍA
 A

M
PA

R
O

48
17

4
5

4
C

2
0

3
2,

13
12

9
0

42
,0

0
90

,0
0

**
*8

45
1*

*
BA

D
AL

M
AR

ÍN
ED

U
AR

D
O

45
,3

3
17

4
5

3
C

1
0

0
5,

29
0,

6
5,

89
0

34
,8

9
80

,2
2

**
*5

51
6*

*
O

R
TE

G
A

R
EI

G
M

AR
 V

IO
LE

TA
29

,9
9

17
4

5
4

C
2

3
3

3,
89

6,
8

9
0

45
,0

0
74

,9
9

**
*8

14
2*

*
TA

SA
C

AN
D

EL
A

M
AR

ÍA
38

,6
6

1,
79

1,
5

0
3

C
1

2
3

9
0

9
0

20
,2

9
58

,9
5

**
*6

42
2*

*
C

AR
R

ET
ER

O
M

AR
TÍ

N
LA

U
R

A
31

,9
9

8,
12

0
3,

5
3

C
1

1
1,

5
4,

12
0

4,
12

0
21

,2
4

53
,2

3
**

*5
41

2*
*

H
ER

R
ER

O
ÁL

VA
R

O
M

AN
U

EL
28

,6
6

0
1

1,
6

4
C

2
1

3
3,

18
5,

82
9

0
19

,6
0

48
,2

6
**

*1
51

5*
*

PE
IR

Ó
SO

R
IA

N
O

EN
R

IQ
U

E
34

,6
6

3,
52

0
0

1,
5

B1
0

1,
5

0
0

0
0

6,
52

41
,1

8
**

*0
71

5*
*

BU
ES

A
PU

EY
O

IG
N

AC
IO

39
,3

2
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0,

00
39

,3
2

**
*9

75
3*

*
BA

LE
R

D
I

H
ER

N
ÁN

D
EZ

JU
LI

A
23

,3
0

0
0

3
C

1
1

1,
5

9,
84

0
9

0
14

,5
0

37
,8

0
**

*8
06

6*
*

JÁ
TI

VA
SÁ

EZ
AL

EJ
AN

D
R

O
22

,6
4

0
0

0
1,

5
B1

2
1,

5
2,

83
0

2,
83

0
7,

83
30

,4
7

**
*9

09
8*

*
AG

U
IR

R
E

PU
EN

TE
R

O
SA

 M
AR

ÍA
21

,3
1

0
0

0
1,

5
B1

0
0

4,
24

0
4,

24
0

5,
74

27
,0

5
**

*7
07

6*
*

AS
EN

SI
IG

LE
SI

AS
PA

U
LA

 IN
M

AC
U

LA
D

A
21

,9
9

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
00

21
,9

9

PU
N

TU
A

CI
Ó

N
 

PR
UE

B
A 

ES
CR

IT
A

TO
PE

 
EX

PE
R

IE
NC

IA
B

) E
VE

NT
O

S 
/ 

PO
NE

N
CI

AS
C)

 A
R

TI
C

UL
O

S 
CI

EN
TÍ

FI
C

O
S

 F
) O

TR
A

S 
TI

TU
LA

C
IO

NE
S

TO
PE

 O
TR

O
S 

M
ÉR

IT
O

S
D

IV
ER

SI
D

A
D 

FU
N

CI
O

N
AL

PU
NT

UA
C

IÓ
N

 
B

AR
EM

AC
IÓ

N
PU

N
TU

AC
IÓ

N
 

TO
TA

L



BO
LS

A 
5

B
ol

sa
 5

 C
1-

 0
6 

Es
pe

ci
al

is
ta

 d
e 

la
bo

ra
to

rio
 p

ar
a 

la
 in

ve
st

ig
ac

ió
n 

ag
ric

ol
a 

y 
ag

ro
al

im
en

ta
ria

.

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
 C

) V
A

LE
N

C
IA

N
O

D
) I

D
IO

M
A

S

**
*4

51
0*

*
G

IL
C

AB
AN

ES
R

EB
EC

A
41

,3
3

24
,0

0
1,

50
3,

00
C

1
0,

00
3,

00
8,

00
39

,5
0

80
,8

3
**

*9
49

0*
*

PI
Q

U
ER

SA
LC

ED
O

JA
IM

E 
ED

U
AR

D
O

47
,3

3
10

,0
0

0,
10

3,
00

C
1

0,
00

3,
00

8,
00

24
,1

0
71

,4
3

**
*9

88
3*

*
M

IR
AV

ET
SE

G
AR

R
A

H
ER

M
IN

IA
 C

IN
TA

36
,6

6
18

,9
0

0
3

C
1

0
3

8
32

,9
0

69
,5

6
**

*8
91

4*
*

G
R

IM
AL

M
O

LI
N

A
AM

PA
R

O
42

8,
18

0,
70

4,
00

C
2

0,
00

3,
00

8,
00

23
,8

8
65

,8
8

**
*5

32
1*

*
TO

R
R

EG
R

O
SA

AL
AP

O
N

T
SA

LV
AD

O
R

27
,9

8
24

,0
0

0,
30

3,
00

C
1

0,
00

3,
00

7,
49

37
,7

9
65

,7
7

**
*3

70
6*

*
C

AR
R

AS
C

O
BA

IL
ÉN

FR
AN

C
IS

C
A

36
,6

6
24

,0
0

0,
00

1,
50

B1
0

1
1,

20
27

,7
0

64
,3

6
**

*8
74

1*
*

TA
BE

R
N

ER
R

O
SE

LL
Ó

VE
R

O
N

IC
A

40
11

,7
9

1,
90

3,
00

C
1

1,
00

3,
00

3,
47

24
,1

6
64

,1
6

**
*7

40
3*

*
O

TE
R

O
ES

C
R

IC
H

N
O

EL
IA

 D
EN

IS
E

30
,6

6
24

,0
0

0,
5

1,
5

B1
0

3
4

33
,0

0
63

,6
6

**
*5

03
9*

*
G

U
AR

D
AD

O
BL

AN
C

O
AU

R
O

R
A

36
,6

6
24

,0
0

0,
00

0,
25

A1
0,

00
0,

00
1,

26
25

,5
1

62
,1

7
**

*5
01

8*
*

G
O

N
ZÁ

LE
Z

FE
LI

PE
M

AR
ÍA

 M
AT

IL
D

E
26

,6
6

24
,0

0
0,

00
1,

50
B1

0,
00

3,
00

5,
66

34
,1

6
60

,8
2

**
*2

40
3*

*
VI

D
AL

BI
O

SC
A

M
IG

U
EL

36
,6

5
8,

12
0,

90
3,

00
C

1
1,

00
3,

00
8,

00
24

,0
2

60
,6

7
**

*3
77

3*
*

BA
LL

ES
TE

R
C

O
ST

IL
LA

M
AR

IA
 A

M
PA

R
O

26
,6

4
24

,0
0

0,
00

0,
50

A2
0

1
8,

00
33

,5
0

60
,1

4

**
*1

69
9*

*
BE

LL
O

C
H

PA
U

LA
45

,3
3

3,
06

0,
30

3,
00

C
1

1,
00

3,
00

2,
61

12
,9

7
58

,3
0

**
*9

78
3*

*
G

AR
ZO

N
PO

YA
TO

S
LO

R
EN

A
40

,6
6

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

1,
00

3,
00

8,
00

15
,0

0
55

,6
6

**
*9

83
5*

*
G

AR
C

ÍA
LE

Ó
N

TA
M

AR
A

40
,6

6
0,

00
0,

00
3,

00
C

1
0,

00
3,

00
8,

00
14

,0
0

54
,6

6
**

*9
82

2*
*

BE
N

IT
O

SÁ
EZ

M
AR

C
O

 M
AN

U
EL

45
,3

3
0,

00
0,

30
3,

00
C

1
0

3
3,

00
9,

30
54

,6
3

**
*4

73
2*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

BL
AY

VI
C

TO
R

IA
38

,6
6

0,
00

0,
60

3,
00

C
1

2,
00

3,
00

5,
66

14
,2

6
52

,9
2

**
*2

48
7*

*
TA

R
AZ

O
N

A
PA

R
EJ

O
M

IG
U

EL
 Á

N
G

EL
27

,9
8

12
,0

9
0,

00
1,

50
B1

0,
00

3,
00

8,
00

24
,5

9
52

,5
7

**
*0

88
9*

*
C

U
Q

U
ER

EL
LA

TE
JE

D
A

JA
IM

E 
JO

SÉ
38

,6
6

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

2,
00

3,
00

5,
80

13
,8

0
52

,4
6

**
*4

32
0*

*
VE

LÁ
ZQ

U
EZ

C
AB

AL
LE

R
O

KA
R

EL
IA

39
,3

3
0,

00
0,

30
3,

00
C

1
0,

00
3,

00
5,

63
11

,9
3

51
,2

6
**

*4
67

0*
*

FO
N

TE
PO

LO
AL

BE
R

TO
39

,3
2

0,
00

1,
30

0,
00

0,
00

3,
00

7,
36

11
,6

6
50

,9
8

**
*9

09
8*

*
AG

U
IR

R
E

PU
EN

TE
R

O
SA

 M
AR

IA
39

,9
9

0,
13

0,
00

1,
50

B1
0,

00
3,

00
6,

20
10

,8
3

50
,8

2
**

*9
54

8*
*

M
AR

TÍ
N

EZ
TA

LA
VÁ

N
M

. D
ES

AM
PA

R
AD

O
S

33
,3

3
0,

00
1,

50
3,

00
C

1
1,

00
3,

00
8,

00
16

,5
0

49
,8

3
**

*8
16

1*
*

BL
AS

C
O

C
AR

BO
N

EL
L

H
U

G
O

28
,6

4
8,

50
0,

00
3,

00
C

1
0

3
6,

40
20

,9
0

49
,5

4
**

*6
72

7*
*

SA
N

C
H

O
M

O
N

TA
LT

M
AT

IL
D

E
38

,6
6

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

0,
00

3,
00

4,
60

10
,6

0
49

,2
6

**
*1

91
2*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

LU
C

AS
VI

C
EN

TE
35

,9
9

0,
60

0,
00

1,
50

B1
0,

00
3,

00
8,

00
13

,1
0

49
,0

9
**

*5
48

2*
*

M
AR

TÍ
N

EZ
PÉ

R
EZ

M
AN

U
EL

28
,6

4
10

,7
1

0,
00

1,
50

B1
0,

00
3,

00
4,

74
19

,9
5

48
,5

9
**

*7
68

9*
*

R
AM

ÍR
EZ

G
AR

C
ÍA

JU
AN

A
32

12
,5

2
0,

00
1,

50
B1

0,
00

1,
00

0,
47

15
,4

9
47

,4
9

**
*9

72
0*

*
M

O
R

AL
ES

AL
FA

R
O

JU
LI

A
36

0,
00

0,
5

1,
5

B1
1

0
8

11
,0

0
47

,0
0

**
*9

49
9*

*
SA

LA
S

SI
ER

R
A

C
AR

LO
S

39
,3

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3,

00
4,

17
7,

17
46

,5
0

**
*9

09
8*

*
BA

D
AL

SÁ
EZ

SU
SA

N
A

31
,3

1
0,

00
0,

10
3,

00
C

1
1,

00
3,

00
8,

00
15

,1
0

46
,4

1
**

*6
04

7*
*

SI
M

Ó
ES

Q
U

IV
EL

M
ÍR

IA
M

37
,3

2
0,

00
0,

00
3,

00
C

1
0,

00
3,

00
3,

04
9,

04
46

,3
6

**
*8

82
1*

*
PÉ

R
EZ

FU
EN

TE
S

SA
R

A
37

,9
9

0,
00

0,
40

3,
00

C
1

1,
00

3,
00

0,
57

7,
97

45
,9

6
**

*6
07

1*
*

R
O

M
ER

O
D

U
R

BÁ
N

JU
AN

33
,9

9
0,

00
0,

00
3,

00
C

1
0,

00
3,

00
5,

32
11

,3
2

45
,3

1
**

*1
76

4*
*

SA
N

C
H

IS
PA

R
EJ

A
JO

AN
 M

AN
U

EL
31

,3
1

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

0,
00

3,
00

8,
00

14
,0

0
45

,3
1

**
*5

90
0*

*
BE

LE
N

G
U

ER
SA

PI
Ñ

A
C

AR
O

LI
N

A
33

,3
2

0,
00

0,
00

4,
00

C
2

2,
5

3
2,

00
11

,5
0

44
,8

2
**

*9
73

0*
*

G
Ó

M
EZ

M
AR

TÍ
N

EZ
M

AR
ÍA

 A
N

TO
N

IA
36

,6
6

0,
00

1,
60

1,
50

B1
0,

00
3,

00
1,

33
7,

43
44

,0
9

**
*3

94
8*

*
C

AT
AL

Á
O

LT
R

A
M

AR
TA

31
,9

9
0,

00
0,

70
4,

00
C

2
2,

00
3,

00
2,

40
12

,1
0

44
,0

9
**

*0
17

6*
*

C
AS

IN
O

PE
SU

D
O

AN
A

35
,3

3
0,

00
0,

00
3,

00
C

1
1,

00
3,

00
1,

33
8,

33
43

,6
6

**
*1

25
7*

*
G

AR
C

ÍA
LO

R
AN

D
R

ÉS
29

,3
2

0,
00

0,
70

4,
00

C
2

1,
50

3,
00

5,
04

14
,2

4
43

,5
6

**
*8

73
3*

*
LÓ

PE
Z

G
AS

C
Ó

N
R

AM
Ó

N
37

,3
3

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

0,
00

3,
00

0,
00

6,
00

43
,3

3
**

*5
19

8*
*

M
AR

TÍ
N

EZ
AU

R
E

C
R

IS
TI

N
A

29
,9

9
6,

79
0,

10
0,

50
A2

1,
00

3,
00

1,
87

13
,2

6
43

,2
5

**
*7

96
2*

*
PE

R
IS

PE
R

IS
C

R
IS

TI
N

A
36

0,
00

0,
00

2,
00

B2
2,

00
3,

00
0,

00
7,

00
43

,0
0

**
*6

92
0*

*
BL

ÁZ
Q

U
EZ

G
Ó

M
EZ

EL
EN

A
34

,6
6

0,
00

0,
00

0,
00

0
3

4,
80

7,
80

42
,4

6
**

*0
80

0*
*

BA
YA

R
R

I
N

AV
AR

R
O

LA
U

R
A

35
,9

9
0,

00
0,

00
3,

00
C

1
0

3
0,

00
6,

00
41

,9
9

PU
N

TU
A

CI
Ó

N
 

PR
U

EB
A

 
ES

C
R

IT
A

TO
PE

 
EX

PE
RI

EN
C

IA
B

) E
VE

N
TO

S 
/ 

PO
N

EN
C

IA
S

 E
) O

TR
A

S 
TI

TU
LA

C
IO

N
ES

CU
R

SO
S 

D
E 

FO
RM

AC
IÓ

N
 Y

 
PE

R
FE

C
C

IO
NA

M
IE

NT
O

D
IV

ER
SI

D
A

D 
FU

N
C

IO
NA

L
PU

NT
UA

C
IÓ

N 
B

A
R

EM
A

CI
Ó

N
PU

N
TU

A
C

IÓ
N

 
TO

TA
L

FE
R

N
ÁN

D
EZ

-
SE

R
R

AN
O



BO
LS

A 
5

B
ol

sa
 5

 C
1-

 0
6 

Es
pe

ci
al

is
ta

 d
e 

la
bo

ra
to

rio
 p

ar
a 

la
 in

ve
st

ig
ac

ió
n 

ag
ric

ol
a 

y 
ag

ro
al

im
en

ta
ria

.

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
 C

) V
A

LE
N

C
IA

N
O

D
) I

D
IO

M
A

S

**
*6

39
6*

*
ES

TE
VE

AM
BR

O
SI

O
LA

D
Y 

VI
VI

AN
A

33
,9

8
0,

00
0,

10
0,

00
0,

00
3,

00
4,

57
7,

67
41

,6
5

**
*9

33
4*

*
PÉ

R
EZ

SA
YA

S
C

O
N

SU
EL

O
29

,3
2

0,
00

1,
20

3,
00

C
1

1,
00

3,
00

3,
85

12
,0

5
41

,3
7

**
*8

55
1*

*
D

O
M

IN
G

O
C

AL
AP

M
AR

ÍA
 L

U
IS

A
33

,9
9

0,
00

0,
00

1,
50

B1
0,

00
3,

00
2,

80
7,

30
41

,2
9

**
*9

75
3*

*
BA

LE
R

D
I

H
ER

N
ÁN

D
EZ

JU
LI

A
29

,9
8

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

1
3

4,
00

11
,0

0
40

,9
8

**
*0

82
6*

*
JI

M
ÉN

EZ
SÁ

EZ
AN

A 
IS

AB
EL

32
,6

6
0,

00
0,

00
3,

00
C

1
0,

00
3,

00
2,

32
8,

32
40

,9
8

**
*4

88
0*

*
D

EV
ÍS

AR
G

EN
TE

O
M

AY
R

A
28

,6
5

0,
00

0,
10

4,
00

C
2

0,
00

2,
00

5,
56

11
,6

6
40

,3
1

**
*6

18
0*

*
H

ER
R

ER
O

C
ER

VE
R

A
M

AR
IO

34
,6

6
0,

00
0,

20
0,

00
2,

00
3,

00
0,

00
5,

20
39

,8
6

**
*8

08
3*

*
TA

R
AN

C
O

N
SE

R
R

AN
O

PA
U

LA
 IS

AB
EL

31
,9

9
0,

00
0,

60
3,

00
C

1
1,

00
3,

00
0,

00
7,

60
39

,5
9

**
*5

82
0*

*
FE

R
N

ÁN
D

EZ
C

AT
AL

ÁN
AS

U
N

C
IÓ

N
33

,3
3

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

0,
00

3,
00

0,
00

6,
00

39
,3

3
**

*8
79

2*
*

C
AT

AL
À

SE
N

EN
T

LA
U

R
A

29
,9

9
0,

00
0,

10
1,

50
B1

1,
00

3,
00

3,
59

9,
19

39
,1

8
**

*1
27

5*
*

SE
G

AR
R

A
M

AR
TÍ

N
EZ

ÁX
EL

32
0,

00
0,

00
3,

00
C

1
1,

00
3,

00
0,

00
7,

00
39

,0
0

**
*5

23
4*

*
TA

R
AZ

O
N

A
C

AS
TE

LB
LA

N
Q

U
E

EV
A 

PI
LA

R
27

,9
8

0,
00

0,
00

4,
00

C
2

1,
00

3,
00

2,
73

10
,7

3
38

,7
1

**
*6

42
2*

*
C

AR
R

ET
ER

O
M

AR
TÍ

N
LA

U
R

A
27

,9
9

1,
40

0,
00

3,
00

C
1

1,
00

3,
00

2,
32

10
,7

2
38

,7
1

**
*9

90
4*

*
M

O
R

EN
O

G
R

U
A

EL
EN

A
32

,6
5

0,
00

0,
7

0
1

3
1

5,
70

38
,3

5
**

*3
60

3*
*

G
AR

C
ÍA

M
O

R
EN

O
N

ER
EA

35
,3

3
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3,

00
0,

00
3,

00
38

,3
3

**
*5

52
7*

*
G

R
AN

C
H

A
M

ÉN
D

EZ
FR

AN
C

ES
C

34
,6

6
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3,

00
0,

00
3,

00
37

,6
6

**
*0

35
3*

*
FE

R
R

ER
M

AR
TÍ

N
EZ

AN
A

37
,3

2
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
37

,3
2

**
*0

16
8*

*
Q

U
AR

ES
M

A
VI

LH
EN

A
N

AR
IA

N
E

26
,6

4
0,

00
0,

60
0,

00
1,

00
3,

00
5,

90
10

,5
0

37
,1

4
**

*7
51

9*
*

R
AM

IS
FU

AM
BU

EN
A

JO
SÉ

 M
IG

U
EL

33
,3

2
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3,

00
0,

00
3,

00
36

,3
2

**
*7

70
6*

*
C

ER
D

Á
M

O
LI

N
S

M
AR

IN
A

31
,3

2
0,

00
0,

00
1,

50
B1

0,
00

3,
00

0,
00

4,
50

35
,8

2
**

*9
44

6*
*

R
U

IZ
M

ES
TR

E
JO

AN
29

,9
9

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

0,
00

2,
00

0,
00

5,
00

34
,9

9
**

*9
35

9*
*

JU
ST

IC
IA

C
O

R
R

EC
H

ER
ES

TH
ER

26
,6

5
0,

00
0,

00
3,

00
C

1
2,

00
3,

00
0,

00
8,

00
34

,6
5

**
*2

47
3*

*
BE

R
N

AB
EU

G
IM

EN
O

M
IR

EI
A

30
,6

6
0,

00
0,

00
0,

00
0

3
0,

00
3,

00
33

,6
6

**
*5

57
7*

*
TO

R
R

ES
AL

IA
G

A
JO

SÉ
25

,3
1

0,
00

0,
00

3,
00

C
1

0,
00

3,
00

0,
80

6,
80

32
,1

1
**

*9
70

9*
*

BA
LL

ES
TE

R
LL

ED
Ó

EL
EN

A
27

,9
8

0,
00

0,
00

0,
00

1
3

0,
00

4,
00

31
,9

8
**

*8
85

6*
*

M
O

R
ÁN

VI
LL

AM
IZ

AR
FÉ

LI
X

29
,9

8
0,

00
0,

2
1,

5
B1

0
0

0
1,

70
31

,6
8

**
*1

51
5*

*
PE

IR
Ó

SO
R

IA
N

O
EN

R
IQ

U
E

26
,6

4
0,

00
0,

00
1,

50
B1

0,
00

3,
00

0,
00

4,
50

31
,1

4
**

*9
72

5*
*

FI
D

AL
G

O
M

AR
C

O
S

LA
U

R
A

29
,9

8
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
29

,9
8

**
*5

84
7*

*
D

EL
 C

AS
TA

Ñ
O

LÓ
PE

Z
AL

EJ
AN

D
R

O
29

,3
3

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

29
,3

3
**

*1
43

0*
*

G
AD

EA
PA

LL
ÁS

LA
U

R
A

27
,3

1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

,3
1

**
*4

07
0*

*
LÓ

PE
Z

LA
M

IE
L

C
O

N
C

EP
C

IÓ
N

27
,3

1
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
27

,3
1

**
*5

00
6*

*
M

O
R

EN
O

IÑ
IG

U
EZ

AN
A

25
,9

8
0,

00
0

0
0

0
0

0,
00

25
,9

8

PU
N

TU
A

CI
Ó

N
 

PR
U

EB
A

 
ES

C
R

IT
A

TO
PE

 
EX

PE
RI

EN
C

IA
B

) E
VE

N
TO

S 
/ 

PO
N

EN
C

IA
S

 E
) O

TR
A

S 
TI

TU
LA

C
IO

N
ES

CU
R

SO
S 

D
E 

FO
RM

AC
IÓ

N
 Y

 
PE

R
FE

C
C

IO
NA

M
IE

NT
O

D
IV

ER
SI

D
A

D 
FU

N
C

IO
NA

L
PU

NT
UA

C
IÓ

N 
B

A
R

EM
A

CI
Ó

N
PU

N
TU

A
C

IÓ
N

 
TO

TA
L



BO
LS

A 
6

B
ol

sa
 6

 A
1-

32
 T

éc
ni

co
/a

 S
up

er
io

r a
si

st
en

te
 d

e 
in

ve
st

ig
ac

ió
n 

en
 c

on
tr

ol
 d

e 
en

fe
rm

ed
ad

es
 d

e 
po

sc
os

ec
ha

.

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
 D

) V
A

LE
N

C
IA

N
O

O
TR

O
S 

M
ÉR

IT
O

S

A
SI

ST
EN

C
IA

IM
PA

R
TI

C
IÓ

N
**

*6
04

7*
*

TA
BE

R
N

ER
R

O
SE

LL
Ó

VE
R

O
N

IC
A

39
,9

17
4

5
3

C
1

1
3

2,
1

0
2,

1
0

35
,1

0
75

,0
0

**
*4

73
2*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

BL
AY

VI
C

TO
R

IA
35

,3
2

17
3

5
3

C
1

2
3

3,
69

0
3,

69
0

36
,6

9
72

,0
1

**
*5

82
0*

*
FE

R
N

ÁN
D

EZ
C

AT
AL

ÁN
AS

U
N

C
IÓ

N
29

,9
9

8,
67

0
0

3
C

1
0

3
0

0
0

0
14

,6
7

44
,6

6
**

*9
75

3*
*

BA
LE

R
D

I
H

ER
N

ÁN
D

EZ
JU

LI
A

20
,6

3
4,

75
0

0
3

C
1

1
1,

5
2,

58
0

2,
58

0
12

,8
3

33
,4

6
**

*8
99

7*
*

BA
LL

ES
TE

R
O

S 
VA

LE
N

ZU
EL

A
C

AR
LO

S
20

,6
3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0,
00

20
,6

3

PU
N

TU
A

CI
Ó

N
 

PR
UE

B
A 

ES
C

RI
TA

TO
PE

 
EX

PE
R

IE
N

CI
A

B
) E

VE
N

TO
S 

/ 
PO

NE
N

CI
AS

C)
 A

R
TI

C
UL

O
S 

CI
EN

TÍ
FI

C
O

S
E)

 
ID

IO
M

A
S

 F
) O

TR
A

S 
TI

TU
LA

C
IO

N
ES

TO
PE

 
O

TR
O

S 
M

ÉR
IT

O
S

D
IV

ER
SI

D
AD

 
FU

N
CI

O
NA

L
PU

N
TU

AC
IÓ

N 
B

A
R

EM
A

C
IÓ

N
PU

N
TU

AC
IÓ

N
 

TO
TA

L

BO
LS

A 
7

Bo
ls

a 
7 

A2
-1

4-
02

 In
ge

ni
er

o/
a 

Té
cn

ic
o/

a 
co

la
bo

ra
do

r/a
 e

n 
in

ve
st

ig
ac

ió
n 

en
 g

an
ed

er
ía

.

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

 1
A

PE
LL

ID
O

 2
N

O
M

B
R

E
 D

) V
A

LE
N

C
IA

N
O

O
TR

O
S 

M
ÉR

IT
O

S

A
SI

ST
EN

C
IA

IM
PA

R
TI

C
IÓ

N

**
*2

99
6*

*
R

O
M

ER
O

R
U

ED
A

TA
M

AR
A

39
,3

2
16

,4
6

4
5

3
C

1
0

3
1,

79
7,

21
9

40
,4

6
79

,7
8

**
*4

04
7*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

PA
R

ED
ES

39
,9

9
14

,5
9

4
5

4
C

2
0

3
3,

77
5,

23
9

39
,5

9
79

,5
8

**
*6

21
6*

*
LÓ

PE
Z

LU
JÁ

N
41

,9
9

8,
92

4
5

4
C

2
0

3
9

0
9

33
,9

2
75

,9
1

**
*3

62
7*

*
BE

R
N

ÁC
ER

LL
U

ES
M

A
JO

SÉ
35

,9
9

17
4

1,
3

1,
5

B1
0

0
1,

37
4,

5
5,

87
29

,6
7

65
,6

6

**
*9

31
3*

*
BE

R
N

AT
PO

R
E

FR
AN

C
IS

C
O

39
,3

2
17

1,
5

0,
5

2
B2

0
0

0,
79

0
0,

79
21

,7
9

61
,1

1

**
*8

98
7*

*
R

AM
Ó

N
M

O
R

AG
U

ES
AD

R
IÁ

N
47

,3
3

0
0,

5
0

0
0

0
0

0,
23

0
0,

23
0,

73
48

,0
6

**
*5

48
2*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

PÉ
R

EZ
M

AN
U

EL
31

,3
1

13
,5

4
0

0
1,

5
B1

0
0

1,
62

0
1,

62
16

,6
6

47
,9

7

**
*6

40
7*

*
C

EB
R

IA
N

YU
ST

E
BE

G
O

Ñ
A

28
,6

5
10

,9
8

0
2,

1
1,

5
B1

0
1,

5
0,

9
0

0,
9

16
,9

8
45

,6
3

**
*7

40
3*

*
O

TE
R

O
ES

C
R

IC
H

N
O

EL
IA

 D
EN

IS
E

29
,3

2
3,

2
2,

5
0

1,
5

B1
0

1,
5

4,
52

0
4,

52
13

,2
2

42
,5

4

**
*6

06
2*

*
ES

TE
VE

AM
BR

O
SI

O
IN

ÉS
 C

AR
O

LI
N

A
39

,9
9

0
1

0
0

0
0

0
0

0
0

1
40

,9
9

**
*9

69
1*

*
C

AN
O

AG
U

IL
AR

C
AR

M
EN

28
,6

5
0,

87
2

0
1,

5
B1

0
1,

5
0,

78
0

0,
78

6,
65

35
,3

**
*9

98
3*

*
D

ES
PO

N
S

JO
VA

N
Í

KÉ
VI

N
31

,3
2

0
0

0
1,

5
B1

0
0

0
0

0
1,

5
32

,8
2

**
*5

00
6*

*
M

O
R

EN
O

IÑ
IG

U
EZ

AN
A

25
,3

1
0

0
0

3
C

1
1

1,
5

0
0

0
5,

5
30

,8
1

**
*1

76
4*

*
SA

N
C

H
ÍS

PA
R

EJ
A

JO
AN

 M
AN

U
EL

25
,3

1
0

0
0

3
C

1
0

0
1,

56
0

1,
56

4,
56

29
,8

7
**

*8
73

3*
*

LÓ
PE

Z
G

AS
C

Ó
N

R
AM

Ó
N

25
,3

1
0

0
0

3
C

1
0

0
0

0
0

3
28

,3
1

PU
NT

UA
C

IÓ
N 

PR
UE

BA
 

ES
CR

IT
A

TO
PE

 
EX

PE
RI

EN
C

IA
B

) E
VE

N
TO

S 
/ 

PO
NE

N
CI

A
S

C)
 A

RT
IC

U
LO

S 
CI

EN
TÍ

FI
CO

S
E)

 
ID

IO
M

A
S

 F
) O

TR
AS

 
TI

TU
LA

CI
O

NE
S

TO
PE

 O
TR

O
S 

M
ÉR

IT
O

S
DI

VE
R

SI
DA

D
 

FU
NC

IO
N

AL
PU

N
TU

AC
IÓ

N 
B

AR
EM

A
CI

Ó
N

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

TO
TA

L

EU
G

EN
IO

 M
EL

C
H

O
R

M
AR

ÍA
 D

EL
 

C
AR

M
EN


		2021-07-21T14:08:02+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




